
                                                        
УКРАЇНА

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
     РІШЕННЯ

    № 126
04.05.2022 року
м.Бібрка
Про виконання місцевого бюджету Бібрської міської 
територіальної громади за І квартал 2022 року

        Заслухавши звіт начальника відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради
О.С.Сенишин  про  виконання  бюджету  за  І  квартал  2022  року, на  виконання  рішення
виконавчого комітету Бібрської міської ради “Про затвердження плану роботи виконавчого
комітету Бібрської міської ради на 2022 рік” від 06.12.2021 року №296, відповідно до вимог
ст. 80 Бюджетного кодексу України, регламенту виконавчого комітету Бібрської міської ради
затвердженого  рішенням  виконавчого  комітету  №17  від  16.01.2021  року,  керуючись
Постановою КМУ “Деякі  питання формування та виконання місцевих бюджетів  у період
воєнного стану” № 252 від 11.03.2022 року, Законом України “Про місцеве самоврядування в
Україні” -  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Затвердити звіт про виконання місцевого бюджету Бібрської міської ради за І квартал 2022
року:
- за доходами у сумі 34 104,4 тис. грн, у тому числі за загальним фондом – 33 718,8 тис. грн,
спеціальним фондом – 385,6 тис. грн;
- за видатками у сумі 30 080,3 тис. грн, у тому числі за загальним фондом – 30 080,3 тис. грн,
спеціальним фондом – 0,0 тис. гривень.
2. Додатки 1-4 являються невід’ємною частиною даного рішення.
3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника  Бібрського  міського
голови М.А.Заблоцького.

              
     

      Бібрський міський голова                                                      Р.Я.Гринус



Додаток
до рішення виконавчого комітету

Бібрської міської ради
від 04.05.2022 року №126

ЗВІТ
про виконання місцевого бюджету 

Бібрської міської територіальної громади за І квартал 2022 року

Протягом  І  кварталу  2022  року  до  загального  та  спеціального  фондів  місцевого
бюджету надійшло податків, зборів та платежів в загальній сумі 34104,4 тис. гривень, (в т.ч.
міжбюджетних трансфертів – 19163,7 тис. гривень), що становить 98,6 відсотка до планових
призначень звітного періоду. 

До  загального  фонду  місцевого  бюджету  Бібрської  міської  територіальної  громади
мобілізовано  доходів  в  сумі  33718,8  тис. гривень, що  становить  99,9  відсотка планових
показників звітного періоду та 22,1 відсоток планових річних показників. 

Надходження  місцевих  податків,  зборів  та  платежів  у  дохідній  частині  загального
фонду становить  14 555,0 тис. гривень або 101,6 відсотка уточнених показників  звітного
періоду. 

Домінуючим джерелом наповнення місцевого бюджету залишається податок та збір на
доходи фізичних осіб, питома вага якого в структурі загального фонду місцевого бюджету
без  врахування  міжбюджетних  трансфертів  становить  55,9  відсотків,  при  планових
показниках 1 кварталу 7 973,0 тис.  гривень, фактично надійшло  8 135,7 тис. гривень або
102,0 відсотка. 

Найвагоміші платежі податку на доходи фізичних осіб надходили від: 
- ТзОВ "Оператор ГТС України";
- Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради;
- ДП "Львівський лісгосп";
- ТзОВ "Едем-Резорт енд СПА";
- ТзОВ "Медичний центр "Едем Медікал";
- Відділ  культури,  туризму,  сім'ї,  молоді,  спорту  та  соцполітики  виконкому

Бібрської МР;
- Виконавчий комітет Бiбрської мiської ради;
- КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської міської ради;
- КЗ «Центр надання соціальних послуг» Бібрської міської ради
- ПП «Західний Буг»;
- КНП «Бібрська міська лікарня;
- ТОВ «ТРАНС ВАНТАЖ СЕРВІС»;
- ПП «Західекопродукт»;
- ТзОВ ТВК «Львівхолод»;
- ФГ «Птиця»;
- ФГ «Під’ярків-Еко»»;
- ТзОВ «Деджіг-Україна»;
- КП «Бібрський водоканал».
Всього:  194 платники ПДФО.

У  звітному  періоді рентної  плати  за  спеціальне  використання  лісових  ресурсів
фактично надійшло – 437,8 тис. гривень, що становить 153,6 відсотка планових показників та
відповідно 3,0 відсотки в структурі доходів загального фонду без врахування міжбюджетних
трансфертів (5 платників);



Рентної  плати  за  користування  надрами  надійшло -  18,7  тис.  гривень  або  46,9
відсотка до  планових  показників  та  складає  0,2  відсоток  в  структурі  доходів  загального
фонду місцевого бюджету (7 платників).

Акцизного  податку  з  вироблених  в  Україні  підакцизних  товарів  (продукції)
надійшло  -  133,8  тис.  гривень,  що  становить  97,4  відсотки  та  відповідно  0,7  відсотки  у
структурі  доходів  загального  фонду  місцевого  бюджету  без  врахування  міжбюджетних
трансфертів. 

Акцизного податку з ввезених на митну територію України підакцизних товарів
(продукції) фактично надійшло - 450,7 тис. гривень або 90,15 відсотків до плану І кварталу
та  3,1  відсотка  в  структурі  доходів  загального  фонду  місцевого  бюджету  без  врахування
міжбюджетних трансфертів. 

Акцизного  податку  з  реалізації  суб’єктами  господарювання  роздрібної  торгівлі
підакцизних товарів сплачено до місцевого бюджету - 333,7 тис. гривень або 97,8 відсотків
до  планових  призначень  даного  періоду  та  відповідно  2,3 відсотка  в  структурі  доходів
загального  фонду  місцевого  бюджету  без  врахування  міжбюджетних  трансфертів  (46
платників). 

Податку на майно, відмінне від земельної ділянки надійшло – 158,6 тис. гривень, що
становить 83,6 відсотка виконання квартального плану та 1,1 відсотка в структурі доходів
загального фонду місцевого бюджету без врахування міжбюджетних трансфертів. 

Земельного податку з юридичних осіб сплачено кошти в сумі 289,3 тис. гривень, що
складає  72,3  відсотка  і  відповідно  становить  2,0  відсотка в  структурі  доходів  загального
фонду місцевого бюджету без врахування міжбюджетних трансфертів (39 платників). 

Орендної плати з юридичних осіб  в звітному періоді надійшло – 573,3 тис. гривень,
що становить 107,5 відсотка до планових призначень а також 3,9 відсотка в структурі доходів
загального  фонду  місцевого  бюджету  без  урахування  міжбюджетних  трансфертів  (44
платники).

Земельного податку з фізичних осіб надійшло – 60,9 тис. гривень, що становить 81,4
відсотки  виконання  планових  показників  звітного  періоду  та  відповідно  0,4  відсотки  в
структурі доходів загального фонду без врахування міжбюджетних трансфертів.

Орендної  плати  за  землю  з  фізичних  осіб  залучено –  22,1  тис.  гривень  або  53,0
відсотка до  планових  показників  звітного  кварталу  та  0,2  відсотка в  структурі  доходів
загального фонду без врахування міжбюджетних трансфертів (10 платників). 

Туристичного збору  у звітному періоді надійшло – 110,8 тис. гривень, що становить
138,8 відсотка річного плану та відповідно 0,8 відсотків у структурі доходів загального фонду
місцевого бюджету без урахування міжбюджетних трансфертів (2 платники). 

Єдиного податку з юридичних осіб надійшло – 577,4 тис. гривень, що становить 132,0
відсотки планових показників звітного періоду та 4,0 відсотка в загальній структурі доходів
загального фонду без урахування міжбюджетних трансфертів (18 платники). 

Єдиного податку з фізичних осіб надійшло – 2 719,9 тис. гривень або 100,4 відсотка до
планових призначень та 18,7  відсотка в структурі доходів загального фонду без урахування
міжбюджетних трансфертів (368 платники). 

Надходження єдиного  податку  з  сільськогосподарських  товаровиробників  у  І
кварталі становлять – 293,1 тис. гривень, що становить 97,7 відсотка до звітних планових
призначень та 2,05 відсотка в структурі  доходів  загального фонду місцевого бюджету без
урахування міжбюджетних трансфертів (18 платників).

Адміністративні штрафи та інші санкції  у звітному періоді сплачені в сумі 9,7 тис.
гривень або 38,8 відсотка планових призначень звітного періоду та 0,07 відсотки в структурі
доходів загального фонду місцевого бюджету без урахування міжбюджетних трансфертів. 

Плату за  надання адміністративних послуг та адміністративний збір  у звітному
періоді сплачено в сумі 218,3 тис. гривень, що становить 88,6  відсотка, а в структурі доходів
загального фонду місцевого бюджету без урахування міжбюджетних трансфертів відповідно
– 1,5 відсотка. 

Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом
та іншим державним майном у І кварталі 2022 року становить – 7,4 тис. гривень або 59,3



відсотка планових  призначень  і  відповідно  становить  0,05 відсотка в  структурі  доходів
загального фонду без врахування міжбюджетних трансфертів. 

Інших надходжень  надійшло – 3,8 тис.  гривень, що складає 30,4 відсотка планових
призначень  та  відповідно  0,03  відсотка  в  структурі  доходів  загального  фонду  місцевого
бюджету без урахування міжбюджетних трансфертів. 

Офіційних трансфертів надійшло –  19 163,7 тис. гривень, що складає 98,62 відсотків
уточнених показників звітного періоду, з них:

Освітньої субвенції – 12 784,8 тис. гривень.
Базової дотації – 4 885,8 тис. гривень.
Дотація  з  місцевого  бюджету  на  проведення  розрахунків  протягом  опалювального

періоду за комунальні послуги та енергоносії, які споживаються установами, організаціями,
підприємствами,  що  утримуються  за  рахунок  відповідних  місцевих  бюджетів  за  рахунок
відповідної субвенції з державного бюджету – 1 365,3 тис. гривень.

Іншої субвенції з місцевого бюджету – 127,8 тис. гривень.
В порівнянні з аналогічним періодом минулого року надходження до загального фонду

місцевих податків, зборів та платежів зросли на 1 570,7 тис. гривень та відповідно офіційних
трансфертів на 2 355,5 тис. гривень. 

До  спеціального  фонду  місцевого  бюджету  мобілізовано  доходів  в  сумі  385,6  тис.
гривень або 45,2 відсотки планових показників звітного періоду. 

Екологічного податку надійшло – 12,6 тис. гривень, що становить 84,1 відсоток та 3,3
відсотка  в  структурі  доходів  спеціального  фонду  місцевого  бюджету  без  врахування
міжбюджетних трансфертів.

Надходження  коштів  від  відшкодування  втрат  сільськогосподарського  і
лісогосподарського виробництва у звітному періоді надійшло – 59,8 тис. гривень, або 132,9
відсотка  планових  призначень  звітного  періоду  та  відповідно  15,5  відсотка  в  структурі
доходів спеціального фонду без урахування міжбюджетних трансфертів. 

Власних  надходжень  бюджетних  установ  у  І  кварталі отримано  в  сумі  300,6  тис.
гривень, що становить 77,9 відсотка планових показників звітного періоду та відповідно 77,9
відсотка в загальній структурі доходів спеціального фонду місцевого бюджету без урахування
міжбюджетних трансфертів. 

Надходження  від  продажу  земельних  ділянок  несільськогосподарського
призначення, що перебувають у державній або комунальній власності  надійшло – 12,6
тис. гривень або 4,2 відсотка до планових показників та відповідно 3,3 відсотка в структурі
доходів спеціального фонду без урахування міжбюджетних трансфертів. 

В порівнянні із аналогічним періодом 2021 року надходження податків до спеціального
фонду місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади зменшились на 1 145,3
тис. гривень. 

ВИДАТКОВА ЧАСТИНА
Загальний обсяг видатків затверджений на І квартал 2022 рік (загальний та спеціальний

фонди, з урахуванням міжбюджетних трансфертів) становить 43 173,6 тис. гривень, з них:
загальний фонд – 42 702,6 тис. гривень;
спеціальний фонд – 471,0 тис. гривень.
Фактично виконано – 30 080,3 тис. гривень, з них;

видатки загального фонду – 30 080,3 тис. гривень;
видатки спеціального фонду – 0,0 тис. гривень. 

Загалом  за  звітний  період  2022  року  з  місцевого  бюджету  Бібрської  міської
територіальної громади проведено видатків загального фонду на загальну суму 30 080,3 тис.
гривень або 70,4 відсотка до планових призначень звітного періоду. 

Порівняно з аналогічним періодом 2021 року загальний обсяг видатків збільшився на
2 390,4  тис.  гривень.  Збільшення  зумовлене  ростом мінімальної  заробітної  плати,  ростом
посадового  окладу  І  тарифного  розряду  Єдиної  тарифної  сітки  з  1  грудня  2021  року,
збільшення  плати  за  транспортування  природнього  газу  та  збільшення  ціни  на
електроенергію.  



У звітному періоді забезпечено своєчасну та в повному обсязі виплату заробітної плати
працівникам бюджетних установ, комунальних підприємств, нарахування на заробітну плату,
придбання медикаментів,  забезпечення продуктами харчування, оплату послуг кейтерингу,
оплату  комунальних  послуг,  енергоносіїв  бюджетних  установ,  витрати  на  соціальне
забезпечення, витрати на територіальну оборону та реалізацію ряду Програм для належного
функціонування територіальної громади. 

ОРГАНИ УПРАВЛІННЯ
На  утримання  органів  місцевого  самоврядування  (апарат  міської  ради;  8

старостинських  округів;  відділ  державної  реєстрації;  відділ  містобудування,  архітектури,
земельних відносин та інфраструктури,  відділ «Центр надання адміністративних послуг»)
використано 3 691,1 тис. гривень або 76,1 відсоток до планових показників звітного періоду.

Загалом  кошти  використано  на  оплату  праці  з  нарахуваннями,  оплату  комунальних
послуг та енергоносіїв, придбання канцелярських та господарських товарів, миючих засобів,
паливно-мастильних  матеріалів,  оплачено  телекомунікаційні  послуги,  послуги  Інтернету,
обслуговування  програмного  забезпечення,  заправку  та  ремонт  картриджів,  видатки  на
відрядження, придбання стільців в актовий зал. 

В  порівнянні  із  аналогічним  періодом  2021  року  видатків  проведено  на  505,6  тис.
гривень більше.

 
ОСВІТА

На утримання  закладів  освіти (2  ДНЗ «Сонечко  та  «Пізнайко»,  17  загальноосвітніх
навчальних закладів, відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради) використано
17 842,6 тис. гривень (в т.ч. кошти освітньої субвенції 10 552,5 тис. гривень), що становить
78,1 відсоток планових призначень І кварталу 2022 року. 

Для  закладів  дошкільної  освіти (ДНЗ  «Сонечко та  ДНЗ  «Пізнайко»),  з  загального
фонду місцевого бюджету спрямовано кошти в сумі 1 294,2 тис. гривень, які спрямовано на
заробітну  плату,  нарахування  на  оплату  праці,  оплату  комунальних  послуг  та  спожитих
енергоносіїв, проведено оплату телекомунікаційних послуг та послуг з дератизації.  

Порівняно  із  звітним періодом 2021 року  видатків  проведено  на  102,7  тис.  гривень
менше.  

Для надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому
числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))  спрямовано кошти загального
фонду  в  сумі  15 824,1  тис.  гривень,  в  тому  числі  освітню  субвенцію  –  10 552,6  тис.
гривень).  Зокрема  було  профінансовано  видатки  на  заробітну  плату  з  нарахуваннями
педагогічних працівників та технічного персоналу, оплату комунальних послуг та спожитих
енергоносіїв,  придбання  дров  та  вугілля,  оплату  телекомунікаційних  послуг  та  послуг
Інтернету, придбання продуктів харчування, оплату послуг кейтерингу, закупівлю паливно-
мастильних  матеріалів,  придбання  запчастин  до  шкільних  автобусів,  поточний  ремонт
автобусів та послуг з проведення дератизації. 

Порівняно зі звітним періодом 2021 року проведено видатків на 1 917,2  тис. гривень
більше. 

З метою належного функціонування позашкільної освіти (БДЮТ) у звітному періоді
використано кошти загального фонду місцевого бюджету в сумі 123,9 тис. гривень. Кошти
спрямовувались на фінансування оплати праці з нарахуванням на неї. 

В порівнянні з аналогічним періодом 2021 року видатків проведено на 67,6 тис. гривень
менше. 

На забезпечення роботи відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради, у І
кварталі використано кошти в сумі 600,4 тис. гривень. Зокрема, кошти виділялись на оплату
праці з нарахуваннями, оплату  програмного забезпечення та відповідно за обслуговування
програм, заправку картриджів, оплату телекомунікаційних та юридичних послуг.  

Порівняно з відповідним періодом 2021 року видатки збільшились на 25,7 тис. гривень. 

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я



На забезпечення  діяльності  галузі  охорони здоров’я  у  звітному періоді  використано
кошти в сумі  1 668,0 тис.  гривень, що становить 34,4 відсотка до планових показників І
кварталу 2022 року.  

Для  належного  функціонування  закладів  охорони  здоров’я  у  звітному  періоді
використано кошти в сумі 1 622,4 тис. гривень. Кошти спрямовувались з метою фінансової
підтримки КНП «Бібрська міська лікарня» -  1 522,1 тис. гривень (придбання медикаментів
та засобів  для рентгенапарату, оплата комунальних послуг та енергоносіїв,  оплата послуг
кейтерингу,  придбання  паливно-мастильних  матеріалів,  технічне  обслуговування  ліфта  та
медичної  техніки,  обслуговування  програмного  забезпечення),  КНП  «Центр  первинної
медико-санітарної  допомоги»  -  63,4  тис.  гривень (оплата  комунальних  послуг  та
енергоносіїв),  КНП  «Новострілищанська  амбулаторія  сімейної  медицини»  -  36,9  тис.
гривень (оплата комунальних послуг та енергоносіїв, придбання передметів та матеріалів,
придбання медикаментів). 

На  реалізацію  Програми  безоплатного  та  пільгового  відпуску  лікарських  засобів  за
рецептами лікарів  у разі  амбулаторного лікування окремих груп населення та за певними
категоріями захворювань у звітному періоді використано – 45,6 тис. гривень.  

В  порівнянні  із  звітним  періодом  минулого  року  на  охорону  здоров’я  використано
коштів на 211,3 тис. гривень менше.  

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ
Для  функціонування  закладів  соціального  спрямування Бібрської  міської  ради  та

виплату допомог у І кварталі 2022 року використано 1 334,3 тис. гривень або 70,2 відсотка
до планових призначень. 

Зокрема, на функціонування КЗ «Центр надання соціальних послуг» Бібрської міської
ради  було  використано  кошти  в  сумі  608,3  тис.  гривень,  виплачено  в  повному  обсязі
заробітну плату з  нарахуваннями,  оплачено комунальні  послуги та енергоносії,  банківські
послуги та послуги Інтернету. 

З  метою надання належних послуг одиноким людям похилого віку в  стаціонарному
відділені  для  постійного  або  тимчасового  проживання  одиноких  громадян  похилого  віку,
інвалідів  в  смт.  Нові  Стрілища  у  звітному  періоді  спрямовано  кошти  в  сумі  599,3  тис.
гривень. Забезпечено  в  повному  обсязі  виплату  заробітної  плати  з  нарахуваннями,
комунальні послуги та енергоносії, оплачено банківські послуги та послуги Інтернету. 
        На виконання Програми фінансування соціального захисту і соціального забезпечення
громадян Бібрської міської територіальної громади у звітному періоді використано 126,7 тис.
гривень (відшкодування  за  послуги зв’язку,  допомоги  на  поховання,  надання одноразової
грошової  допомоги  громадянам,  які  опинилися  в  скрутному  житловому  та  матеріально-
побутовому  становищі  внаслідок  важкого  захворювання  чи  оперативного  втручання  за
рішенням міської ради). 

Порівняно з аналогічним періодом 2021 року видатки на соціальний захист та соціальне
забезпечення збільшились на 147,7 тис. гривень.

КУЛЬТУРА
На заклади культури (10 бібліотек, 27 народних домів, школа естетичного виховання

(музична  школа),  відділ  культури,  туризму,  сім’ї,  молоді  та  спорту  виконавчого  комітету
Бібрської  міської  ради)  використано  2 625,1  тис.  гривень, що  становить  80,1  відсоток
планових призначень звітного періоду. 

Для надання спеціальної освіти школами естетичного виховання (музична школа) у
звітному періоді з місцевого бюджету використано кошти в сумі  1 335,7 тис. гривень, що
становить  74,0  відсотки  планових  призначень.  Загалом  кошти  спрямовано  на  виплату
заробітної плати з нарахуваннями, оплату телекомунікаційних послуг та оплату комунальних
послуг та енергоносіїв. 

В порівнянні із звітним періодом 2021 року використано коштів на 194,7  тис. гривень
менше. 



У І кварталі  2022 року на утримання  бібліотек направлено кошти в сумі  330,6 тис.
гривень, виплачено  заробітну  плату  з  нарахуваннями,  оплачено  енергоносії  та
телекомунікаційні послуги. 

У порівнянні  з  даним періодом 2021 року коштів  використано  на  32,7  тис.  гривень
менше.  

У  звітному  періоді  видатки  на  функціонування  Народних  домів склали  719,2  тис.
гривень.  За  рахунок  цих  коштів  забезпечено  виплату  заробітної  плати  з  нарахуваннями,
оплачено комунальні послуги та енергоносії, оплачено телекомунікаційні послуги. 

Порівняно з звітним періодом 2021 року видатки на функціонування Народних домів
зменшено на 56,5 тис. гривень. 

На забезпечення  належного функціонування  відділу  культури виконавчого комітету
Бібрської  міської  ради,  у  звітному періоді  використано кошти в сумі  239,6 тис.  гривень.
Кошти виділялись на оплату праці з нарахуваннями.  

В порівнянні з звітним періодом минулого року видатки на належне функціонування
даного відділу збільшились на 15,0 тис. гривень. 

ФІЗКУЛЬТУРА І СПОРТ
На  реалізацію  Програм  підтримки  розвитку  спорту  Бібрської  громади  та  розвитку

дитячого футболу на території Бібрської міської територіальної громади на 2021-2022 роки у
звітному періоді використано  30,0 тис. гривень або 15 відсотків до планових призначень
звітного періоду. 

Порівняно з аналогічним періодом 2021 року видатки зменшено на 52,5  тис. гривень.

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО
У звітному періоді з місцевого бюджету Бібрської міської ради на Програму фінансової

підтримки  водопровідно-каналізаційного  господарства  на  2021-2022  р.  (КП  «Бібрський
комунальник») спрямовано кошти в сумі  808,9  тис. гривень або 67,4 відсотків до звітних
планових показників. 

Дані кошти були використані на підтримку стабільної роботи даного підприємства. 
Порівняно із звітним періодом минулого року видатки зросли на 102,2  тис. гривень.

БЛАГОУСТРІЙ
На  виконання  Програми  благоустрою  населених  пунктів  Бібрської  міської

територіальної  громади  спрямовано  1 252,7  тис.  гривень або  55,2  відсотки  планових
призначень І кварталу 2022 року.

Кошти  направлено  на  закупівлю  піскосуміші  для  посипання  доріг,  господарських
матеріалів  та  приладдя,  спецодягу  для  працівників  КП,  оплату  послуг  спецтехніки  по
відгортанню снігу,  оплату вуличного освітлення населених пунктів,  проведення поточного
ремонту доріг та вулиць комунальної власності, вивезення ТПВ з контейнерів розміщених в
громадських місцях, оплату ПДВ. 

Порівняно з  аналогічним періодом минулого року коштів використано на  220,5 тис.
гривень менше. 

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ
За  звітний  період  сплачено  членських  внесків  (Асоціація  міст  України,  АОМС

«Асоціація ОТГ») – 19,5 тис. гривень або 75 відсотків планових асигнувань звітного періоду.
Для проведення належних робіт в сфері житлово-комунального господарства КП «Нові

Стрілища»  з місцевого бюджету надано кошти в сумі  242,6 тис. гривень або 97,8 відсотка
планових  показників  звітного  періоду.  Кошти  використано  на  заробітну  плату  з
нарахуваннями, вуличне освітлення, здійснення благоустрою в смт. Нові Стрілища, закупівля
паливо-мастильних матеріалів.

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ



На інші заходи громадського порядку та безпеки у звітному періоді використано 118,5
тис.  гривень або  63,7  відсотка  до  уточнених  планових  призначень,  закуплено  паливно-
мастильні матеріали та медикаменти з метою створення матеріально технічного резерву в
Бібрській територіальній громаді та паливно-мастильні матеріали для відділення служби з
надзвичайних ситуацій у м.Бібрка.       

У І кварталі 2022 року на реалізацію заходів із територіальної оборони спрямовано 85,9
тис. гривень, що становить 56,7 відсотків уточнених планових призначень даного періоду.
Зокрема  кошти виділялись  на  придбання  паливно-мастильних матеріалів  для  перевезення
внутрішньо переміщених осіб,  для  поліцейських  станцій  Бібрської  міської  територіальної
громади.  

На утримання Служби у справах дітей Бібрської міської ради спрямовано кошти в сумі
187,7 тис. гривень, що становить 80,0 відсотків планових призначень. Кошти спрямовано на
заробітну плату з нарахуваннями та  обслуговування програмного забезпечення.  

В порівнянні з аналогічним періодом минулого року коштів використано на 2,4 тис.
гривень менше.

Для  належного  функціонування  відділу  фінансів виконавчого  комітету  Бібрської
міської ради у звітному періоді спрямовано кошти в сумі 173,3 тис. гривень або 45,1 відсоток
планових  річних  призначень  звітного  періоду.  Видатки  проводились  на  оплату  праці  з
нарахуваннями, встановлення та обслуговування програмного забезпечення.  

Порівняно з аналогічним періодом 2021 року видатки збільшено на 32,6   тис. гривень.

СПЕЦІАЛЬНИЙ ФОНД
За  спеціальним  фондом  місцевого  бюджету у  звітному  періоді  видатки  не

здійснювались.  
Протягом І кварталу 2022 року місцевим бюджетом Бібрської міської територіальної

громади операції з кредитування не здійснювались.

Додатки: Додаток 1 на 2 аркушах.
                 Додаток 2 на 1 аркуші.
                 Додаток 3 на 8 аркушах.
                 Додаток 4 на 2 аркушах.

Начальник відділу фінансів
виконавчого комітету 
Бібрської міської ради                                                                         О.С.Сенишин

                  
 
 
 


